



## Årsrapport for 2017

### Jysk Service ApS

Mølbakvej 2  
8520 Lystrup

CVR-nr. 33084803

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

24. maj 2018

John Rabis  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger og erklæringer:</b>	
Ledespåtegning.....	5
<b>Årsregnskab :</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2017 - 31/12-2017 .....	9
Balance pr. 31/12-2017 .....	10
Noter .....	12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Jysk Service ApS  
Mølbakvej 2  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33084803

Etableret:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Rabis

**Revisor**

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter rengøringsvirksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 104, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 63 i forhold til 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2017 ser ud til at fortsætte.

## **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

## Resultatopgørelse for perioden 01.01.2017-31.12.2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.738.455</b>	<b>3.329.370</b>
1 Personaleomkostninger	-3.581.030	-3.276.942
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-24.550	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>132.876</b>	<b>52.428</b>
Andre finansielle omkostninger	-59	-27
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>132.817</b>	<b>52.401</b>
2 Skat af årets resultat	-29.216	-11.528
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>103.601</b>	<b>40.873</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført til næste år	103.601	40.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.601</b>	<b>40.873</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.649	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>73.649</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>73.649</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	991.355	653.686
Personaletilgodehavender	7.159	22.789
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>998.514</u>	<u>676.476</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>121.597</u>	<u>646.388</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.120.110</u>	<u>1.322.864</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.193.760</u>	<u>1.322.864</u>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	71.520	-32.080
<b>3 Egenkapital i alt</b>	<b>151.520</b>	<b>47.920</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Selskabsskat	24.345	9.048
Anden gæld	3.967	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.312</b>	<b>9.048</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.488	599.500
Anden gæld	607.439	666.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.013.927</b>	<b>1.265.896</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.042.239</b>	<b>1.274.944</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.193.760</b>	<b>1.322.864</b>

# Noter

Note		2017 Kr.	2016 Kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		-3.338.247	-3.096.536
Pensionsafregning		-148.825	-1.095
Andre udgifter til social sikring		-93.958	-179.311
Personalemkostninger i alt		<u>-3.581.030</u>	<u>-3.276.942</u>
<b>2 Årets skatter</b>			
Skat af årets resultat		-29.216	-11.528
Årets skatter i alt		<u>-29.216</u>	<u>-11.528</u>
<b>3 Egenkapital</b>			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	130.445	103.601	234.046
Korrektion til tidligere år	0	-162.525	-162.525
Egenkapital i alt	<u>210.445</u>	<u>-58.924</u>	<u>151.520</u>

# Specifikationer

1-1-2017      Årets  
bevægelser      31-12-2017